ALL.B
BUDGET DIREZIONALE

(previsto dall'articolo 8, comma 1)

< ANAGRAFE E SERVIZI DI STUDIO, FORMAZIONE,
5/ S ) v S /
VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO PREVENTIVO ANNO 2025 TN IOPATRRE L ERNIZLD! REGOLAZIONE DEL INFORMAZIONE E PROMOZIONE TOTALE (A+B+C+D)
MERCATO (C) ECONOMICA (D)

SEGRETERIA GENERALE (A) SUPPORTO (B)

GESTIONE CORRENTE

A) Proventi correnti

1) Diritto Annuale 3.474.600 3.041.600 433.000; 3.474.600
2) Diritti di Segreteria 2.120.900 2.000 290 2.118.110 500 2.120.900
3) Contributi trasferimenti e altre entrate 14.304.072 500 1.182.854 129.050! 12.991.668 14.304.072
4) Proventi da gestione di beni e servizi 245.955 51.955 179.000 15.000 245.955
5) Variazione delle rimanenze 0 0 0
Totale Proventi Correnti A 20.145.527 2.500 4.276.699 2.426.160 13.440.168| 20.145.527

B) Oneri Correnti

6) Personale -3.248.879 -586.578 -834.832 -1.426.796 -400.672 -3.248.879

a) Competenze al personale -2.283.263 -424.082 -564.760 -1.026.050 -268.372 -2.283.263

b) Oneri sociali -567.934 -106.026 -143.975 -252.456 -65.477 -567.934

¢) Accantonamenti al T.F.R. -285.271 -49.500 -73.600 -130.571 -31.600 -285.271

d) Altri costi -112.410 -6.971 -52.497 -17.719 -35.223 -112.410

7) Funzionamento -3.867.069 -625.172 -2.604.837 -611.623 -25.436 -3.867.069

a) Prestazioni servizi -1.606.788 -60.088 -1.523.400 -21.900 -1.400 -1.606.788

b) Godimento di beni di terzi -29.000 -29.000 -29.000

¢) Oneri diversi di gestione -1.712.526 -48.330 -1.052.437 -587.723 -24.036, -1.712.526

d) Quote associative -286.855 -286.855 -286.855

) Organi istituzionali -231.900 -229.900 0 -2.000 -231.900

8) Interventi economici -14.339.840 -537.722 -20.000 -198.000 -13.584.118 -14.339.840

9) Ammortamenti e accantonamenti -1.662.600 -1.662.600 -1.662.600

a) Immob. Immateriali -11.500 -11.500 -11.500

b) Immob. Materiali -545.800 -545.800 -545.800

¢) Svalutazione crediti -1.105.300 -1.105.300 -1.105.300

d) Fondi spese future 0| 0| 0

Totale Oneri Correnti B -23.118.387 -1.749.472 -5.122.269 -2.236.419 -14.010.226 -23.118.387
Risultato della gestione corrente A-B -2.972.861 -1.746.972 -845.570| 189.741 -570.058 -2.972.861

Pagina 1di2



VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi Finanziari
b) Oneri Finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri Straordinari
Risultato della gestione straordinaria
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale
b) Svalutazioni attivo patrimoniale

Differenze rettifiche attivita finanziarie

Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D)

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E) Immobilizzazioni Immateriali

1) Software

2) Licenze d' uso

3) Diritti d' autore

4) Altre
Totale immobilizzazioni immateriali (E)
F) Immobilizzazioni materiali

5) Immobili

6) Opere di manutenzione straordinaria

7) Impianti

8) Attrezzature informatiche

9) Attrezzature non informatiche

10) Arredi e mobili

11) Automezzi

12) Biblioteca

13) Altre
Totale immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie

14) Partecipazioni e quote

15) Altri investimenti mobiliari

16) Prestiti ed anticipazioni attive
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)

Totale generale investimenti (E+F+G)

PREVENTIVO ANNO 2025

58.700

58.700

37.000

-58.050]

-21.050

-55.000

-55.000

-2.990.211

15.000]

15.000

3.535.143

130.000

20.000

1.500

5.000]

3.691.643

0

1.500.000]

1.500.000]

5.206.643

ORGANI ISTITUZIONALI E
SEGRETERIA GENERALE (A)

-1.746.972

0

1.500.000]

1.500.000]

1.500.000]

SERVIZI DI
SUPPORTO (B)

58.700

58.700

7.000]

-58.050

-51.050

-55.000

-55.000

-892.920

6.000

6.000]

3.535.143

130.000

20.000

1.500

5.000

3.691.643

3.697.643

ANAGRAFE E SERVIZI DI

REGOLAZIONE DEL
MERCATO (C)

30.000

30.000

219.741

STUDIO, FORMAZIONE,
INFORMAZIONE E PROMOZI
ECONOMICA (D)

-570.058

9.000!

9.000!

9.000]

TOTALE (A+B+C+D)

58.700

58.700

37.000

-58.050]

-21.050

-55.000

-55.000

-2.990.211

15.000

15.000

3.535.143

130.000

20.000

1.500

5.000]

3.691.643

0

1.500.000

1.500.000]

5.206.643

Pagina 2 di 2



