

## ALL. B

## BUDGET DIREZIONALE

(previsto dall'articolo 8, comma 1)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2025	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	TOTALE (A+B+C+D)
<b>GESTIONE CORRENTE</b>						
<b>A) Proventi correnti</b>						
1) Diritto Annuale	3.474.600		3.041.600		433.000	3.474.600
2) Diritti di Segreteria	2.120.900	2.000	290	2.118.110	500	2.120.900
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	14.304.072	500	1.182.854	129.050	12.991.668	14.304.072
4) Proventi da gestione di beni e servizi	245.955		51.955	179.000	15.000	245.955
5) Variazione delle rimanenze	0		0			0
Totale Proventi Correnti A	20.145.527	2.500	4.276.699	2.426.160	13.440.168	20.145.527
<b>B) Oneri Correnti</b>						
6) Personale	-3.248.879	-586.578	-834.832	-1.426.796	-400.672	-3.248.879
a) Competenze al personale	-2.283.263	-424.082	-564.760	-1.026.050	-268.372	-2.283.263
b) Oneri sociali	-567.934	-106.026	-143.975	-252.456	-65.477	-567.934
c) Accantonamenti al T.F.R.	-285.271	-49.500	-73.600	-130.571	-31.600	-285.271
d) Altri costi	-112.410	-6.971	-52.497	-17.719	-35.223	-112.410
7) Funzionamento	-3.867.069	-625.172	-2.604.837	-611.623	-25.436	-3.867.069
a) Prestazioni servizi	-1.606.788	-60.088	-1.523.400	-21.900	-1.400	-1.606.788
b) Godimento di beni di terzi	-29.000		-29.000			-29.000
c) Oneri diversi di gestione	-1.712.526	-48.330	-1.052.437	-587.723	-24.036	-1.712.526
d) Quote associative	-286.855	-286.855				-286.855
e) Organi istituzionali	-231.900	-229.900	0	-2.000		-231.900
8) Interventi economici	-14.339.840	-537.722	-20.000	-198.000	-13.584.118	-14.339.840
9) Ammortamenti e accantonamenti	-1.662.600		-1.662.600			-1.662.600
a) Immob. Immateriali	-11.500		-11.500			-11.500
b) Immob. Materiali	-545.800		-545.800			-545.800
c) Svalutazione crediti	-1.105.300		-1.105.300			-1.105.300
d) Fondi spese future	0		0			0
Totale Oneri Correnti B	-23.118.387	-1.749.472	-5.122.269	-2.236.419	-14.010.226	-23.118.387
Risultato della gestione corrente A-B	-2.972.861	-1.746.972	-845.570	189.741	-570.058	-2.972.861

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2025	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	TOTALE (A+B+C+D)
<b>C) GESTIONE FINANZIARIA</b>						
a) Proventi Finanziari	58.700		58.700			58.700
b) Oneri Finanziari	0		0			0
Risultato della gestione finanziaria	58.700		58.700			58.700
<b>D) GESTIONE STRAORDINARIA</b>						
a) Proventi straordinari	37.000	0	7.000	30.000		37.000
b) Oneri Straordinari	-58.050	0	-58.050	0		-58.050
Risultato della gestione straordinaria	-21.050	0	-51.050	30.000		-21.050
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale						
b) Svalutazioni attivo patrimoniale	-55.000		-55.000			-55.000
Differenze rettifiche attività finanziarie	-55.000		-55.000			-55.000
<b>Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+-C+-D)</b>	<b>-2.990.211</b>	<b>-1.746.972</b>	<b>-892.920</b>	<b>219.741</b>	<b>-570.058</b>	<b>-2.990.211</b>
<b>PIANO DEGLI INVESTIMENTI</b>						
<b>E) Immobilizzazioni Immateriali</b>						
1) Software	15.000		6.000		9.000	15.000
2) Licenze d' uso						
3) Diritti d' autore						
4) Altre						
Totale immobilizzazioni immateriali (E)	15.000		6.000		9.000	15.000
<b>F) Immobilizzazioni materiali</b>						
5) Immobili	3.535.143		3.535.143			3.535.143
6) Opere di manutenzione straordinaria						
7) Impianti	130.000		130.000			130.000
8) Attrezzature informatiche	20.000		20.000			20.000
9) Attrezzature non informatiche	1.500		1.500			1.500
10) Arredi e mobili	5.000		5.000			5.000
11) Automezzi						
12) Biblioteca						
13) Altre						
Totale immobilizzazioni materiali (F)	3.691.643		3.691.643			3.691.643
<b>G) Immobilizzazioni finanziarie</b>						
14) Partecipazioni e quote	0	0				0
15) Altri investimenti mobiliari	1.500.000	1.500.000				1.500.000
16) Prestiti ed anticipazioni attive						
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)	1.500.000	1.500.000	3.697.643			1.500.000
<b>Totale generale investimenti (E+F+G)</b>	<b>5.206.643</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.697.643</b>		<b>9.000</b>	<b>5.206.643</b>